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Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Akuntansi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02015050 - Ekonomi Islam

: 4U

Jadwal Kuliah R.F508 Kamis  07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D201423 - DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

9 Mar 2023

Penyampaian RPS, kontrak perkuliahan & pembagian 

kelompok

 20 DIAH AYU LEGOWATI

 2 Kamis

16 Mar 2023

Konsep Dasar dan Prinsip-Prinsip Ekonomi Islam  20 DIAH AYU LEGOWATI

 3 Kamis

23 Mar 2023

Sejarah Pemikiran Ekonomi Islam  20 DIAH AYU LEGOWATI

 4 Kamis

30 Mar 2023

Riba dan Bunga Dalam Pandangan Islam  20 DIAH AYU LEGOWATI

 5 Kamis

6 Apr 2023

Teori Permintaan dan Penawaran Dalam Islam  20 DIAH AYU LEGOWATI

 6 Kamis

13 Apr 2023

Teori Konsumsi dan Prilaku Konsumsi dalam Ekonomi 

Islam

 20 DIAH AYU LEGOWATI

 7 Kamis

4 Mei 2023

Teori Produksi Dalam Islam  20 DIAH AYU LEGOWATI

 8 Kamis

11 Mei 2023

Ujian Tengah Semester  20 DIAH AYU LEGOWATI
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 9 Kamis

25 Mei 2023

Distribusi Pendapatan Dalam Islam  20 DIAH AYU LEGOWATI

 10 Kamis

8 Jun  2023

Mekanisme Pasar Dalam Islam  19 DIAH AYU LEGOWATI

 11 Kamis

15 Jun  

2023

Perbankan Syariah  20 DIAH AYU LEGOWATI

 12 Kamis

22 Jun  

2023

Pasar Modal Stariah  20 DIAH AYU LEGOWATI

 13 Kamis

29 Jun  

2023

Zakat sebagai instrumen finansial islam  20 DIAH AYU LEGOWATI

 14 Selasa

4 Jul 2023

Wakaf sebagai instrumen finasial islam  20 DIAH AYU LEGOWATI

 15 Kamis

6 Jul 2023

Perkembangan Industri Halal  20 DIAH AYU LEGOWATI

 16 Kamis

13 Jul 2023

Ujian Akhir Semester  20 DIAH AYU LEGOWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02015050 - Ekonomi Islam

: 4U

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 23 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  202329 Jun  2023 4 Jul 2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2102015001 AGUNG PURNAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2102015006 ELA NUR LAILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2102015009 SOVI INDAH ARIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2102015013 DAMAR QURNIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2102015026 SYIFA AULIA RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2102015035 DEVI SHINTIA WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2102015037 RISDA YANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2102015040 AULIA RAHMA QURANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2102015061 DWI RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2102015063 VINKA FINDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2102015069 SYAVIRA IDRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2102015071 ADINDA RAHMAH MUTIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2102015075 DELYA PUSPITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2102015087 AJI SANTOSO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2102015092 SABILA SILMI NURPADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2102015100 LISA KLARA AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2102015103 PEMI LARASWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2102015109 RAIHANAH ZHAFIRAH AZ-ZAHRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2102015110 ADITYA YUNARDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2102015114 BIGITH SATRIAWAN SUYANTO PUTRA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 20,00Jumlah hadir :  20  20  20  20  20  20  20  20  19  20  20  20  20  20  20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ekonomi Islam

4U

Ekonomi dan Bisnis

Akuntansi

DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2102015001 AGUNG PURNAMA  80 87  80 82 A 81.60

 2 2102015006 ELA NUR LAILA  87 89  91 85 A 88.80

 3 2102015009 SOVI INDAH ARIYANTI  69 87  90 80 A 82.10

 4 2102015013 DAMAR QURNIAWAN  78 87  70 80 B 76.80

 5 2102015026 SYIFA AULIA RAHMA  84 83  80 80 A 81.80

 6 2102015035 DEVI SHINTIA WULANDARI  70 92  88 80 A 82.60

 7 2102015037 RISDA YANTI  72 89  74 80 B 77.00

 8 2102015040 AULIA RAHMA QURANI  81 89  84 82 A 83.90

 9 2102015061 DWI RAHAYU  77 82  87 80 A 82.30

 10 2102015063 VINKA FINDAYANI  67 85  82 80 B 77.90

 11 2102015069 SYAVIRA IDRIYANTI  76 85  75 80 B 77.80

 12 2102015071 ADINDA RAHMAH MUTIA  83 85  83 80 A 83.10

 13 2102015075 DELYA PUSPITA SARI  75 89  91 80 A 84.70

 14 2102015087 AJI SANTOSO  85 86  92 85 A 88.00

 15 2102015092 SABILA SILMI NURPADILAH  77 88  74 80 B 78.30

 16 2102015100 LISA KLARA AFIFAH  86 87  90 80 A 87.20

 17 2102015103 PEMI LARASWATI  72 89  80 90 A 80.40

 18 2102015109 RAIHANAH ZHAFIRAH AZ-ZAHRAH  74 84  78 80 B 78.20

 19 2102015110 ADITYA YUNARDI  81 87  89 90 A 86.30

 20 2102015114 BIGITH SATRIAWAN SUYANTO PUTRA  68 80  55 80 C 66.40

DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

Ttd


